56031200  141.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  18.87  2660.67  66.52 2.50  66.52 2.50  2793.71

0.00
 10

996793  51.00PACKAGING SERVICES  3.00  153.00  13.77 9.00  13.77 9.00  180.54

MTR.  0.00
 11

54071095  632.00NYLOBOLT CLOTH  7.00  4424.00  110.60 2.50  110.60 2.50  4645.20

26883.00

For MONA SCREENS

24167.97

RS. TWENTY-SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY-THREE 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1357.36

1357.36

425.17

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

DEVIKA TRANSPORTTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :